Rundzylinder EG
TOC Bookmark
Rundzylinder EG
Merkmale
Typenschlüssel
Datenblatt
Technische Daten
Funktionsschnitt

EG-6-5-PK-3
15 4 2,4 M8x1 3,4 7 10 8 M3
75
8 6,5 20 6 4,5 5,5 12 9
EG-6-10-PK-3 80
EG-6-15-PK-3 85
EG-6-20-PK-3 102
EG-6-25-PK-3 107
Bestellangaben
Kolben-@ Hub
[mm]
Teile-Nr. Typ
2,5 5 15883 EG-2,5-5-PK-2
10 15884 EG-2,5-10-PK-2
4 5 15885 EG-4-5-PK-2
10 15886 EG-4-10-PK-2
15 15887 EG-4-15-PK-2
20 15888 EG-4-20-PK-2
6 5 15891 EG-6-5-PK-3
10 15892 EG-6-10-PK-3
15 15893 EG-6-15-PK-3
20 15894 EG-6-20-PK-3
25 15895 EG-6-25-PK-3
Abmessungen
Bestellangaben
52019/09 – Änderungen vorbehalten d Internet: www.festo.com/catalogue/...
Rundzylinder EG
Zubehör
Bestellangaben – Kunststoffschläuche
Für Typ Beschreibung Farbe Teile-Nr. Typ PE1)
[m]
EG-2,5 und EG-4 hochflexibler Kunststoffschlauch
schleppkettentauglich
Werkstoff: TPE-U (PU)
blau 159660 PUN-3x0,5-BL 50
blau 525745 PUN-3x0,5-BL-500 500
gelb 178416 PUN-3x0,5-GE 50
grün 178423 PUN-3x0,5-GN 50
rot 178409 PUN-3x0,5-RT 50
silber 152583 PUN-3x0,5-SI 50
silber 525738 PUN-3x0,5-SI-500 500
schwarz 159661 PUN-3x0,5-SW 50
schwarz 553936 PUN-3x0,5-SW-500 500
EG-6 hochflexibler Kunststoffschlauch
schleppkettentauglich
Werkstoff: TPE-U (PU)